
 

Nadleśnictwo Złotów 
 
 

Złotów, 01.07.2024 r. 

ZG.2217.38.2024 
 
 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETARGU 

NA DZIERŻAWĘ GRUNTÓW ROLNYCH 

 
1. Opis przedmiotu przetargu: 

 

 

 
Lp. 

 

 
Leśnictwo 

 
Adres 

leśny/dodatkowe 

informacje 

 

 
Adres administracyjny 

 
Rodzaj i 

klasa 

użytku 

 

Pow. 

(ha) 

Minimalna 

cena 

wywoławcza 

za 1 ha [zł] 

netto 

 
 
 

1. 

 
 
 

Witrogoszcz 

 

 
08-15-2-04-306 -d-00* 

08-15-2-04-306 -f-00* 

Gmina: 045 (Łobżenica 

Ob. Wiejski) 

Obręb ew.: 0003 

(Dźwierszno Małe) 

 
 

R IVA 

Ps V 

 
 

1,0000 

0,6600 

 
 

700,00 

400,00 

   Nr działki: 8099/4    

   Gmina: 034 (Krajenka 

Miasto) 

   

 
2. Leśnik 

08-15-2-12-588 -c-00** 

Parcela nr 1 
Obręb ew.: 0086 

(Krajenka 86) 

R IVA 0,1500 700,00 

   Nr działki: 8076/36    

   Gmina: 034 (Krajenka 

Miasto) 

   

 
3. Leśnik 

08-15-2-12-588 -c-00*** 

Parcela nr 2 
Obręb ew.: 0086 

(Krajenka 86) 

R IVA 0,1500 700,00 

   Nr działki: 8076/36    

 
 

2. Termin składania ofert 

 
Termin składania ofert upłynął w dniu 27 czerwca 2024 r. po godz. 1400. 

 

 
3. Dane uczestników przetargu 

W terminie wyznaczonym na składanie ofert wpłynęło 7 ofert, złożonych przez: 
 

Nadleśnictwo Złotów, al. P. J. Lenne 1, 77-400 Złotów, tel.: +48 67 263 34 71 
e-mail: zlotow@pila.lasy.gov.pl, www: https://zlotow.pila.lasy.gov.pl 

NIP: 767-000-52-10, BDO: 000132803 www.lasy.gov.pl 

mailto:zlotow@pila.lasy.gov.pl
http://www.lasy.gov.pl/


str. 2  

I. Rafał Bełka, ul. Domańskiego 8a/6, 77-430 Krajenka; 

II. Małgorzata Bełka, ul. Domańskiego 8a/6, 77-430 Krajenka; 

III. Jagoda Konkol, ul. Domańskiego 8a/12, 77-430 Krajenka; 

IV. Stanisław Cieślik, ul. Domańskiego 8b/8, 77-430 Krajenka; 

V. Stanisław Antoni Hubert, Dźwierszno Małe 37, 89-310 Łobżenica; 

VI. Paweł Hubert, Dźwierszno Małe 37, 89-310 Łobżenica; 

VII. Agro MHSH sp. z o.o. Dźwierszno Małe 37, 89-310 Łobżenica. 

 

 
4. Imiona i nazwiska osób, które wygrały przetarg oraz oferowane kwoty   

za dzierżawę: 

 
 

I. Rafał Bełka, ul. Domańskiego 8a/6, 77-430 Krajenka: 
 

 

Lp. 

 

Leśnictwo 
Adres 

leśny/dodatkowe 
informacje 

 

Adres administracyjny 
Rodzaj 

użytku/rodzaj 
powierzchni 

 
Pow. 
(ha) 

Cena oferenta 
za 1 ha [zł] 

netto 

   Gmina: 034 (Krajenka 

Miasto) 

   

 
1. Leśnik 

08-15-2-12-588 -c-00** 

Parcela nr 1 
Obręb ew.: 0086 

(Krajenka 86) 

R IVA 0,1500 1200,00 

   Nr działki: 8076/36    

Proponowany okres dzierżawy: 10 lat. 

 
 
 

II. Stanisław Cieślik, ul. Domańskiego 8b/8, 77-430 Krajenka: 
 

 

Lp. 

 

Leśnictwo 
Adres 

leśny/dodatkowe 
informacje 

 

Adres administracyjny 
Rodzaj 

użytku/rodzaj 
powierzchni 

 
Pow. 
(ha) 

Cena oferenta 
za 1 ha [zł] 

netto 

   Gmina: 034 (Krajenka 

Miasto) 

   

 
1. Leśnik 

08-15-2-12-588 -c-00** 

Parcela nr 2 
Obręb ew.: 0086 

(Krajenka 86) 

R IVA 0,1500 1000,00 

   Nr działki: 8076/36    

Proponowany okres dzierżawy: 20 lat. 



str. 3  

III. Stanisław Antoni Hubert, Dźwierszno Małe 37, 89-310 Łobżenica: 
 

 

Lp. 

 

Leśnictwo 
Adres 

leśny/dodatkowe 
informacje 

 

Adres administracyjny 
Rodzaj 

użytku/rodzaj 
powierzchni 

 
Pow. 
(ha) 

Cena oferenta 
za 1 ha [zł] 

netto 

 
 
 

1. 

 
 
 

Witrogoszcz 

 

 
08-15-2-04-306 -d-00* 

08-15-2-04-306 -f-00* 

Gmina: 045 (Łobżenica 

Ob. Wiejski) 

Obręb ew.: 0003 

(Dźwierszno Małe) 

 
 

R IVA 

Ps V 

 
 

1,0000 

0,6600 

 
 

3310,00 

2620,00 

   Nr działki: 8099/4    

Proponowany okres dzierżawy: czas nieokreślony. 

 

Zatwierdzam, 
Tomasz Konieczny 
Nadleśniczy 


